UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

COLÉGIO AGRÍCOLA “VIDAL DE NEGREIROS”

CAMPUS III – BANANEIRAS - PB

EDITAL Nº 03/2017-CCHSA/UFPB - RETIFICAÇÃO

A Diretora do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias (CCHSA), no uso de suas

atribuições, considerando a prerrogativa de alterar a bem do interesse da comunidade

acadêmica os atos administrativos de sua discricionalidade, RETIFICA o Edital Nº

03/2017/CCHSA/UFPB, sobre Projetos de Responsabilidade Social.

1. O item 6.1 do Edital 03/2017/CCHSA/UFPB passa a ter a seguinte redação:

6.1. Período de inscrição: 04/05/2017 a 28/05/2017

2. O Edital de 03/2017/CCHSA/UFPB será consolidado de forma a contemplar as

alterações decorrentes desta Retificação.

3. Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Bananeiras, 18 de maio de 2017.

Terezinha Domiciano Dantas Martins

Diretora do CCHSA